
SIDE VIEW
1:20

2476

16
69

5

450 74
80

ZW2 (1050)

+2
22

0 
m

m

450 11
05

0

90

3515

10
79

9

20
5

3120 10
60

0

13700

13
70

0

0BH4 (89)

H

H

5645 16
69

5

850
85

00

RH18 (77)

1623TA11 (86)

ZW2 (1050)

2724

16
69

5

6910

69
100

POL4 (142)

300

14
30

5

3420

14
06

4

B

B

2650

16
69

5

3295

10
38

5

3157

31
570

(435)

stort- + achterzijde

300

10
88

5

200

14
04

5

2420

16
69

5

3349 33
49

0PS13 (204)

7284

72
840

BO2 (999)  + BH3 (210)

300

73
70

1220

0

12
20

52 (578)

+5
89

5 
m

m

300 14
57

5

G

G

200

70
90

3420

14
21

9

BEK1 (1168)
CHAMFER= 40

59
0

6890

68
900

BEK1 (1016)

150

10
55

5

+1
77

15
 m

m

10007 13
35

6

2624

16
69

5

BEK1 (161)
CHAMFER= 40

14275 14
27

5

0BEK1 (1168)

A

A

3460

13
97

1

+2
65

0 
m

m

200

10
58

5

2794

16
69

5

13845

13
84

50

BEK1 (199)

-2
00

 m
m

+1
64

95
 m

m

D

D

150

70
60

C

C

E

E

5000 16
69

5

15845

16
69

5

7129

71
290

BH18 ( 1116 ) + BO2 (1001)

7030 70
30

0BEK1 (161)  + TA11 (86)

300

14
31

5

14071

14
07

10
BH18 (1341) + BO2 (999)

BEK1 (161)
CHAMFER= 40

F

F

BEK1 (199)
CHAMFER= 20

+9
46

5 
m

m

15875

16
69

5

820

82
0

2120 16
69

5

3339 16
69

5

1623TA11 (86)

20
5

90

11325

16
69

5

350

53
70

1513

50
20

350

35
07

5840

16
69

5

250

10
85

5

3265

10
60

5

250

73
40

7090

70
900

POL4 (146)

2680

16
69

5

150

14
01

5

13865

13
86

50

POL4 (142)

3495

10
51

1

7016

70
160

BV1 ( 177 ) + BO2 (1110)

3460

13
90

1

3495

10
44

1

6946

69
460

BH4 ( 1115 ) + BO2 (1104)

2965 16
69

5

30

13
73

0

500 11
69

5

11195 11
19

5

0BV1 (175)

2632

16
69

5

3515

10
64

4

2380

16
69

5

14015

14
01

50

BEK1 (1343)

2390

16
69

5

3120

14
00

5

3215

10
58

5

250

14
27

5

7070

70
700

BEK1 (1342)

6110

16
69

5

6140

16
69

5

3345

10
40

5

2410

16
69

5

250

14
28

5

14035

14
03

50

POL4 (143)

14025

14
02

50

POL4 (146)

2464

16
69

5

14231

14
23

10

BH3 (1021) + BO2 (996)

TOP VIEW
1:20

+9
60

5 
m

m

+9
42

5 
m

m

10*50=500 9*100=900

6503501x T1 (92)

BEK1 (1343)
CHAMFER= 40

BEK1 (1342)
CHAMFER= 40

115

16695

BEK1 (1016)
CHAMFER= 20

BEK1 (1342)
CHAMFER= 40

+2
49

0 
m

m
+2

48
0 

m
m

200

BEK1 (1016)
CHAMFER= 20

BEK1 (1342)
CHAMFER= 40

+5
91

0 
m

m

+6
11

0 
m

m

16045

10*50=5006*150=900902509*300=270010*100=10007*300=210010*100=100020020*300=60001554798x T12 (696)

71

SECTION G - G
1:10

125

15
0

B
EK

1
(1

34
3 )

25
8

45

70
B

EK
1

(1
99

)
 +

 
B

EK
1

(1
16

8)

4x 1x T12 (697)

71

26
4

15
0

B
EK

1
(1

34
2 )

205

56
0

30
0

12
5

71BO2 (1104)

15

2x T12 (574)

40
2

25
6

25
6

15

30
5

29
5

224

57
5

68

20
5

15

300

4x 1x T12 (599)

70
B

O
2

(9
99

)

3x T5 (450)

4x 1x T9 (561)

40
2

4x 1x T12 (506)

2x T12 (217)

295295BH4 (89)

6945269BV1 (177)

224224

6945269BO2 (1110)

7122471BH4 (1115)

25
9

25
8

73
B

O
2

(1
00

1 )

10
5

39
5

19
5

B
H

4
(8

9)

25
9

12
0

B
O

2
(9

99
)

73
B

H
18

(1
11

6 )

26
4

29
5

PS
13

(2
04

)

68
12

0
B

O
2

(9
96

)

71
29

0
11

0

12
0

B
H

3
(1

02
1 )

29
0

11
0

12
0

B
H

18
(1

34
1 )

30
0

12
5

18
0

20
5

B
H

3
(2

10
)

30
0

15
15

0

590

59
0

50045POL4 (142)

180205125SD11 (182)  + SD11 (181)  + BH3 (210)

18
0

23
0

31
5

45
PO

L4
(1

46
)

1556015300BEK1 (199)

300575300BEK1 (1168)

20
0

37
5

15

45
50

0
45

PO
L4

(1
43

)

SECTION E - E
1:10

73
B

H
18

(1
11

6 )

22
4

15
B

EK
1

(1
34

2 )

170

25
6

98x T12 (696)

71
22

4

15

4x 1x T12 (506)

26
4

3x T5 (699)

15BEK1 (161)

4x 1x T12 (698)

2x T12 (217)

73
B

O
2

(1
00

1 )

3x 1x T9 (700)

170250170SD11 (180)

12
5

30
5

18
0

10
5

SD
11

(1
80

)

70
B

O
2

(9
99

)

25
9

25
8

25
9

20
2

PO
L4

(1
46

)

25
8

59
0

SD
11

(1
80

)

12
5

25
6

50
18

0
35

70
B

H
3

(2
10

)

69

69
B

O
2

(1
11

0 )

45
2

69
B

V1
(1

77
)

12
5

22
4

71
B

O
2

(1
10

4 )

69
45

2

56
0

71
22

4
71

B
H

4
(1

11
5 )

12
5

59
0

B
H

3
(2

10
)

38
8

29
5

29
5

PO
L4

(1
42

)

15015560

20
0

37
5

590

59
0

170250125BH3 (210)

30
0

15
B

EK
1

(1
01

6 )

SECTION A - A
1:10 SPACER 

40

18
5

95

54
0

55

500

4 x 1 x 12.5 ( 138 kN)
Start: End:

50

500

12.5 + 

4 x 1 x 12.5 ( 138 kN)
Start: End:

2 x 1 x 12.5 ( 138 kN)
Start: End:

2 x 1 x 12.5 ( 138 kN)
Start: End:

4 x 1 x 12.5 ( 138 kN)
Start: End:

4 x 1 x 12.5 ( 138 kN)
Start: End:

50

590

40

540

30
0

445

55

145

40

44
5

40

90

50

50

0

50

59
0

220

40
5

95

14
5

90
20

5

90

205

SECTION H - H
1:10

295

90

295TA11 (86)

2x T5 (443)

98x T12 (696)

295BH3 (121)

20
5

20
5

20
5

90

590

59
0

295

9020590TA11 (86)

29
5

29
5

SECTION C - C
1:10

29
5

590

150

75

59
0

365(435)

36
5 98x T12 (696)

15
0

29
5

PS
13

(2
04

)

75

SECTION D - D
1:10

4x 1x T12 (698)

71
B

O
2

(1
10

4 )

71
B

H
3

(2
10

)

71
B

H
4

(1
11

5 )

45
PO

L4
(1

46
)

12
5

560

4x 1x T12 (506) 15
B

EK
1

(1
01

6 )

69

22
4

69

3x T5 (699)

98x T12 (696)

37
5

3x 1x T9 (700)

2x T12 (217)

30
5

18
0

15
B

EK
1

(1
34

2 )

10
5

SD
11

(1
82

)

25
6

26
4

70
B

O
2

(9
99

)

25
9

25
8

73
B

O
2

(1
00

1 )

23
0

25
9

25
8

73
B

H
18

(1
11

6 )

30
5

18
0

10
5

45
2

69
B

V1
(1

77
)

71
22

4

125BH3 (210)  + SD11 (180)

45
2

69
B

O
2

(1
11

0 )

71
22

4
22

4

12
5

59
0

590

59
0

170250170

1501515

20
0

300BEK1 (161)

30
0

15
56

0

30
0

31
5

45
50

0
45

PO
L4

(1
42

)

25
5

26
4

SECTION B - B
1:10

2x T5 (438)

T1 (92)

T1 (92)

12
9

98x T12 (696)

18
0

2952951x T1 (92)

28
0

13
0

590

59
0

46
1

18113RH18 (77)

98x T12 (696)

SECTION F - F
1:10

29
5

295

29
5

295BV1 (175)

590

29
5

29
5

59
0

A B C D E X YF G
H K L W ZM N P R
S T U

ØTYPE PLOOIDOORN

OPMERKING

AANTAL KWALITEITN°

WAPENING
AFMETINGEN (mm) GEWICHT (kg)

T1 1000 7.7092 2 25 B500B
T5 600 500 600 1.34438 2 8 B500A 32
T5 1650 500 1650 3.00443 2 8 B500A 32
T5 550 472 550 2.91450 3 10 B500A 40
T5 550 490 550 5.89699 6 10 B500A 40
T9 759 181 798 700 15.41561 4 16 B500B 72
T9 759 331 798 456 34.74700 6 20 B500B 145
T12 335 110 490 110 335 3.27217 6 8 B500A 32
T12 243 199 305 199 232 5.58506 12 8 B500A 32
T12 386 295 472 295 386 2.26574 2 10 B500A 40
T12 335 199 490 199 335 2.46599 4 8 B500A 32
T12 365 520 520 520 360 88.45696 98 8 B500A 32
T12 335 199 490 199 324 2.45697 4 8 B500A 32
T12 324 349 468 349 324 5.73698 8 8 B500A 32

TOTAAL GEWICHT (kg) INCLUSIEF HULPSTUKKEN+NETTEN : 181.21GEWICHT/M3 (kg/m³) : 31.24

HULPSTUKKEN
A B C D E

X Y

F G
H K L

W Z
M N P R

S T U

AANTAL BESCHRIJVINGTEKENING N° N° AFMETINGEN (mm) EENH.VERB.ARTIKEL N°

BEK1 161 2 CONSOLE 450 560 300 40 0.068
BEK1 199 1 C-CONSOLE 200 560 150 20 0.007
BEK1 1016 2 C-CONSOLE 200 560 150 20 0.007
BEK1 1168 1 CONSOLE 300 560 300 40 0.045
BEK1 1342 3 CONSOLE 300 375 300 40 0.013
BEK1 1343 1 CONSOLE 300 560 300 40 0.045
BH3 121 1 BOUTANKER M30 90 40 240 30 60 ELVZ 2102110423300240 1 PIECE
BH3 210 20 BOUTANKER M20 55 26 150 20 35 ELVZ 2102110423200150 1 PIECE
BH3 1021 2 BOUTANKER M16 45 21 140 16 29 ELVZ 2102110423160140 1 PIECE
BH4 89 2 BOUTHOUDER M24 70 460 30 40 420
BH4 1115 9 BOUTHOUDER M16 45 240 280 20 25 255
BH18 1116 6 BOUTHOUDER M24 519 479 690 30 40 175

1169 1074
BH18 1341 3 BOUTHOUDER M20 519 489 600 25 30 145

1089 1012
BO2 996 2 BOUT M16 310 20 20 MM
BO2 999 9 BOUT M20 315 25 25 MM
BO2 1001 6 BOUT M24 320 30 30 MM
BO2 1104 9 BOUT M16 160 20 20 MM
BO2 1110 6 BOUT M12 155 15 15 MM
BV1 175 4 SCHROEFHULS M20 100 26.9 3.2 40 39 ELVZ 2102050405200100 1 PIECE

12.2 1
BV1 177 6 SCHROEFHULS M12 70 17 2 30 25 ELVZ 2102050405120070 1 PIECE

7.2 1
MP12 178 1 L100/100/10 MP21 2040 70 120 600
POL4 142 3 POLYSTYREEN 30 500 150 0.500 0.150 VERT 2424150302000300 0.075 M2
POL4 143 1 POLYSTYREEN 30 500 250 0.500 0.250 VERT 2424150302000300 0.125 M2
POL4 146 3 POLYSTYREEN 30 315 250 0.315 0.250 VERT 2424150302000300 0.079 M2
PS13 204 2 RONDE_BUIS 70 2 590 BLANK 1605061070002000 0.59 M
RH18 77 1 INKEPING+4RAIL40/22 200 130 850 600 150

100
SD11 180 6 STEKEIND M20 300 25 B500B 20
SD11 181 2 STEKEIND M20 500 25 B500B 20
SD11 182 6 STEKEIND M20 200 25 B500B 20
TA11 86 8 OPGIETBUIS 80/88 46 1530 5 1632 MM
ZW2 1050 2 STRENGEN_COAT_STRENG 2
ZW2 1051 1 ZICHTBETON 9

435 8 ANKERRAIL 2101050437020000 1 PIECE

BEUGELVORM

1000

T1 92 # 2 Ø 25

600

50
0

600

T5 438 2 8# Ø

1650

50
0

1650

T5 443 2 8# Ø

550

47
2

550

T5 450 3 10# Ø

550
49

0

550

T5 699 6 10# Ø

759

18
1

798

70
0

T9 561 4 16# Ø

759

33
1

798

45
6

T9 700 6 20# Ø

335

11
0

490

11
0

335

T12 217 6 8# Ø

243

19
9

305

19
9

232

T12 506 12 8# Ø

386

29
5

472
29

5

386

T12 574 2 10# Ø

335

19
9

490

19
9

335

T12 599 4 8# Ø

36
5

520

52
0

520

36
0

T12 696 98 8# Ø

335

19
9

490

19
9

324

T12 697 4 8# Ø

324

34
9

468
34

9

324

T12 698 8 8# Ø

Ergon nv/sa
Marnixdreef 5
B-2500 LIER
T  +32 (0)3 490 04 00
F  +32 (0)3 489 23 27
www.ergon.be

ALLEEN WAPENING VORM, MAATVOERING + VOORZIENINGEN VOLLEDIG PLAN

PROJECT MANAGER ONTWERP INGENIEUR TEKENAAR CONTROLE INGENIEUR

CONTROLE BUREAUSTUDIEBUREAUARCHITECTOPDRACHTGEVER / AANNEMER

BALSPORTHAL KUL
LEUVEN
PRODUCTIETEKENING CR 590/590
PLAN 01: AS 11/F
Pellikaan Bouwbedrijf nv 203241 223

12.07.20171:20

BES VEB

Opdrachtgever:

Tekening:

Project:

Projectnummer:

Schaal:

Tekenaar: Ingenieur:

Datum:

Tekeningnummer:

WIJZIGINGENNAAMDATUMREV.

TER GOEDKEURING

AKKOORD voor PRODUCTIE

VOOR UITVOERING

STATUS

K23 1 CR 590 590 16695 17944 15.28

35 35 XC3 XF1

5.992

0.189

6.181

C70/85

C50/60

ELEMENT
ELEMENT NAAM AANTAL TYPE HOOGTE BREEDTE LENGTE LENGTE PLANNING GEWICHT (T)

DEKKING STERKTE MILIEUKLASSE BEKISTING KLEURCODE

FASE

1ste FASE

2de FASE

TOTAAL

VOLUME (m³) BETONKLASSE

- - - -

BETON ONTKISTINGS

X

VOORGESPANNEN STRENGEN
AANTALTYPE VOORSPANKRACHT (kN) BREUKLAST (N) OPPERVLAKTE (mm2) GEWICHT (kg)KWALITEIT

12.5 Y1860 20 138.4 172980 93.0 244.08
GEWICHT/M3 (kg/m³) : 42.08 TOTAAL GEWICHT (kg) : 244.08

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es


